

Sieradz, dn. 30.09.2016 r.

L. dz. RM/WA/ 6882 /2016

03-Kan-008801-2016

Starostwo Powiatowe w Zduńskiej Woli
Ul. Złotnickiego 25
98-220 Zduńska Wola

Dotyczy: pisma IF.042.16.71.2016 w sprawie warunków technicznych usunięcia kolizji z sieciami urządzeniami elektroenergetycznymi PGE Dystrybucja S.A na terenie planowanej inwestycji pn.: "Budowa drogi powiatowej, stanowiącej łącznik drogowy z węzłem drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Wschód.

W nawiązaniu do Państwa pisma znak IF.042.16.71.2016 w sprawie warunków technicznych usunięcia kolizji z sieciami i urządzeniami elektroenergetycznymi PGE Dystrybucja S.A na terenie planowanej inwestycji pn.: „Budowa drogi powiatowej, stanowiącej łącznik drogowy z węzłem drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Wschód” odpowiadając na zadane w piśmie pytanie nr 1. informujemy, że pierwsze rozwiązanie w postaci skablowania krzyżujących się z projektowaną drogą linii napowietrznych jest dopuszczalne. Natomiast drugie rozwiązanie w postaci wykonania stosownych obostrzeń na krzyżujących się z drogą istniejących napowietrznych odcinków linii elektroenergetycznych niskiego i średniego napięcia jest dopuszczalne przy zachowaniu określonych w Polskich Normach minimalnych odległości przewodów od powierzchni drogi, z wyłączeniem odcinków linii przebiegających nad skrzyżowaniami dróg.

W odpowiedzi na pytanie nr 2. informujemy, że w przypadku gdy istniejąca słupowa stacja transformatorowa Bilew 1 nr 3-0924 znajdzie się w wyznaczonym pasie projektowanej drogi, musi zmienić swoją lokalizację poza obręb tego pasa. Zmiana lokalizacji stacji transformatorowej wiąże się jednocześnie z przebudową związanej z nią infrastruktury elektroenergetycznej.

Wykonanie powyższych zadań, w tym uzyskanie warunków na ich wykonanie mogą Państwo zrealizować w oparciu o obowiązującą w naszej firmie procedurę usunięcia kolizji na podstawie złożonego na wstępie wniosku o określenie warunków usunięcia kolizji z naszymi sieciami o czym informowaliśmy Państwa w poprzednim piśmie L.dz. RM/WA/6293/2016 z dnia 20.09.2016r.

W razie wszelkich niejasności i wątpliwości związanych z pismem należy się kontaktować z pracownikiem Wydziału Majątku Sieciowego Panem Waldemarem Andryszczakiem pod numerem telefonu (43) 826 73 69.

Z poważaniem

w2
PGE Dystrybucja S.A.
Oddział Łódź-Teren
Rejon Energetyczny Sieradz
Dyrektor Rejonu
Jadwiga Karoiczak